

# **SICO HOLDING ApS**

Nordre Strandvej 355  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2016**

**John Høholt Larsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SICO HOLDING ApS Nordre Strandvej 355 3100 Hornbæk
	CVR-nr: 31252563
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

### GENERELT

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i det 8. regnskabsår givet følgende resultat. Årets resultat udgør 356.024 kr. og egenkapitalen er pr. 31/12 2015 på 1.015.322 kr. Selskabet forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.313	-4.096
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.313</b>	<b>-4.096</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.313</b>	<b>-4.096</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		290.662	149.849
Andre finansielle indtægter .....		88.640	17.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>375.989</b>	<b>162.753</b>
Skat af årets resultat .....	1	-19.965	-3.890
<b>Årets resultat .....</b>		<b>356.024</b>	<b>158.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	149.849
Overført resultat .....		306.024	9.014
<b>I alt .....</b>		<b>356.024</b>	<b>158.863</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		382.250	382.250
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		245.139	159.564
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>627.389</b>	<b>541.814</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>627.389</b>	<b>541.814</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		385.934	248.310
Udskudte skatteaktiver .....		0	15.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>385.934</b>	<b>263.810</b>
Likvide beholdninger .....		5.602	3.523
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>391.536</b>	<b>267.333</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.018.925</b>	<b>809.147</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		840.322	534.298
Forslag til udbytte .....		50.000	149.849
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.015.322</b>	<b>809.147</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.603	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.603</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.603</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.018.925</b>	<b>809.147</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-4.465	0
Ændring af udskudt skat	-15.500	-3.890
	<u>-19.965</u>	<u>-3.890</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ikke afgivet nogen kaution eller andre forpligtelser end hvad der fremgår af årsrapporten.

Selskabet har ikke afgivet nogen uafdækket garantistillelse, udover hvad der er normalt for det pågældende arbejdsområde.

### KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE

Selskabet har ikke nogen kontraktlige forpligtelser.

### EVENTUALFORPLIGTELSE

Der var 31/12 2015 ikke nogen kendte eventualforpligtelser.